
=!

Bn P0stA

UPMVA DRUSTVA

Broj: U.D.0 1.O4.-4399/20
Sarajevo, 1 3.032020 godine

"JP 8H POJIA' d.o.o. So.oievo

GENERALNA DIREKCIJA

!a- 9sn9vu elana 45. statuta, erana 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama BiH, i dlana 14. stav(2) Pravilnika o javnim nabavkama "JP BH POSTA" d.o.o. daralevo, pravilnika olavnim nauavrama
"JP BH PosTA" d.o.o. sarajevo te preporuke xomisile zi niu.rrr r"."rnin oi;e6viii servis vozira,. g9ranTo.r. rgku broj: 07.4-,t1-9-2773-16l20 od 12.03.2O2O.godine, Uprava Oiust a-na f .elektronskoj sjednici odrianoj dana 13.03.2020.godine, d o n o s i:

rzBoRU 
"Alro?BLl:ff 

& ro**o.o
I

ovom odlukom vrsi se izbor najpovorjnijeg ponudada: "Ac euATTRo,, d.o.o. sarajevo, upostupku nabavke robe: Nabavka rezervnih dijelova za servis vozira u garantnom ilxu, sa
ukupnom vrijednoscu od 49.999,00 KM bez pDV-a, odnosno s8.498,83 KM la pDVom.

lzabrani ponutlad nije du2an dostaviti dokaze p,Jvioene dlanom 45. zakona o javnim nabavkama
obzirom da je iste dostavio u sklopu svoje ponude.

lil

Nakon pravosna2nosti ove odluke, Ugovomi organ ce pozvati izabranog ponudaca iz ta6ke .1. ove
odluke.radi zakljudenja ugovora kojim 6e se regutisaii medusobna piava i obaveze ii.n" ..predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama 2akona o javnim nabavkama, odnosno poslati
obavjestenje ponutladima koji su ueestovali u postupku nabavke.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke rezervnih dijelova za servis vozila ugarantnom roku bo: u.D-01 04:!116]?0 od 18.02.2020. godine i Rjesenja o imenovanju Komisije,
brq: 01-1'l-9-2773-2120 od 19.02.2020. godine te saglas-nosti GenLralnog direktora ni tendersku
dokumentacuu i prijedrog ponudaca kojima je potrebno poslati poziv l, oostrrrj"nj" 

-ponro",
proveden je po-stupak javne nabavke putem konkurentskog zahtjeva za oostavtlari.le 'poiuda 

sa
!!j1yti1v-11em obavjestenja o nabavci broi: 238-7-t-124-siapo,- na portatu javnih ,au"rii o"na
28.02.2020. godine.
Javno otvaranje ponuda od strane Komisue za nabavku, kome nije prisustuovao niko od ponudaea,
odr2ano je dana 11.O3.2O20. godine sa poeefl<om u 12,isminuta.

Nakon izvrsenog otvaranja pristigle ponude Komisija je pristupila analizi dokumentacUe prilo2ene uzponudu. u. smislu provjere njene validnosti, obzirom na =airtiere ugovornog orgr;"'irl;rn" ,tend-erskoj dokumentaciji, odnosno. vrednovanju ponuda, a u-skradu- sa p.i"or-or" i pravitima
utvrdenim zakonom o javnim nabavkama i podiakonskim aktima i pravilnikom o lavnim naf,avkamabroj: U.D-01-3.2-5233/15 od 04.03.201S. godine, te konstatovala stijedece:

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono g, 71000 Sorolevo, BiH
Tcl: +387 33 252 6'13; Fox: + 387 33 252 743; e_moil: kobinet@posto.bo

Opcitrsti iud u SordilvtJ bi .i.a..io 065-O-RBs-06-oot 196
ld.nril;lo.ioni br atOOa!22tOOO5, pov b. 2006!221@03; por.zhib. OtOr9729

konl

(



-
--

B'I POSII

- da je ponudae 3c QUATTRo' doo sarajevo dostavio ponudu sa vrijednostima prema
sl[edede tra2enim kriterijima u skladu sa kriterilem za izboi tako sliyedi:

"JP 8H PoJTA. d.o.o. Soroicvo

GENERALNA DIREKCIJA

35,00 KM
0,00 %

50,00 KM

l.cijena I fednog) radnog (norma) sata redovnog odriavanja ipopravki vozila
!. nonust na sve dijelove, uredaje i opremu
3. cijena 1 Uednog) radnog (norma) sata prevoza/Slepanja neispravnog vozila

koja u potpunosti ispunjava sve zahtjeve-ugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentacljitj 
.ispunjava sve formarno-pravne, tetrnidt<d i eron-omJre usrove, te je ;;; iH;';;GrJ"*prihvatliivom za uqovorni oroan i moie biti oredmet vrednovania.

CUeneci dinjenieno stanje Komisija konstatuje da je za nabavku rezervnah dUelova za servis vozita ugarantnom roku, pristigla ukupno jedna prihva jivi ponuda za Ugovorni orgin.

Na osnovu gore navedenog, a shodno utvrdenom kriteriju 
"ekonomski najpovorjnija ponuda" gdje sukriterUi:

1. cijena 
_'l 

(ednog) radnog (norma) sata redovnog odrzavanja i popravki vozira s0 bodova
! popust na sve dUelove, uredaje iopremu 45 bodova
3. cuena I fednog) radnog (norma) sata prevoza/srepanja neispravnog vozira 5 bodova

te.c1919c1 uslove propisane tenderskom dokumentacijom kojim 6e se ugovor zaklju6iti na vrijednost
od 49.999,00 KM bez PDV-a, Komisija utvrduje rang_tistu ponu(laca, kalo diiedi:'-

r.b. Ponudae

cijena
1 (ednog)
radnog
(norma)
sata
redovnog
oddavanja
i popravki
vozila
(KM)

l.kriterii

cijena 1

Uednog)
radnog
(norma)
sata
rcdovnog
odriavanja
i popravki
vozila
(bodovi)

p'opusl
na sve
diielove,
uredaie i

opremu
(Yo\

2.kriterii

popust
na sve
dijelove,
urcdaje i
opr€mu
(bodovi)

ci.jena 'l
(jednog)
radnog
(norma)
sata
prcvozal
Slepania
neispravnog
vozila (KM)

3. kriterii

cijena 1 (jednog)
radnog (norma)
gata
prevozralepanja
neispravnog
vozila
(bodovi)

UKUPNO
BODOVA

1 2 4 6 7=(6+4+2)

1

AC
QUATTRO

doo
Saraievo

35,00 KM 50
bodova 0,00% 45

bodova 50,00 KM 5 bodova 100
bodova

9P''I-9, da ponuda ponudafu Ac euATTRo doo sarajevo u potpunosti odgovara tra2enim
9li,:lT^:1|9-:yima ugovornog organa, ida ovaj ponutrad ijpunjava'sve formarno-"piavne, iJniere
r eKonomsKe usrove odnosno zahtjeve ugovomog organa, odnosno da je njegova ponuda piihvafljiva
za. ugovomi 

-organ, 
data je preporuka ugovomom-organu da se u preirietnoh postupiu iavnenabavke izvr5i dodjela ugovora navedenom ponudadu.-

"JP BH POSTA'd.o.o. Sorojevo, Obolq Kulino bono g,7.t000 Sorojevo, ,,n I r"1r
T.t: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252713; c-moil: kobincr@posto.bo I f

Op.in.ti.ud u So.or.vw br .i....ao 065-0-r!9_06-001 196 | V
l&nlilikocion; br. a2OO6A22IOOO5; p,v br. 2OO6C22'OOO3; po..hi br. OIOTSZI' I _*"



-
_r.tr

BH POSIA "JP BU POSrA" d.o.o. Sdtdicvo

GENERALNA DIREKCIJA

Cijeneii navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponuilad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i
koji smatra da ie ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekriio jednu ili viSe
odredbi Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo ulo2iti 2albu ugovomom
organu u roku od 5 (pet) dana po prijemu odluke o izboru, shodno 6lanu 99. i6lanu 101. Zakona o
javnim nabavkama i to radnim danima u radno vrijeme.

Dostaviti:
- Slu2ba za pravne, kadrovske i opce poslove (Nosilac posla)
- SluZba marketinga (za objavu)
- Sektor za EKF poslove
- Odjeljenje za iavne nabavke
- Ponudadima putem Komisije za nabavku
- ala

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8,7t000 Sorojevo, BiH
Tal: +387 33 252 6! 3; Fox: + 387 33 252 743; .-moil: lobiner@posto.bo

OptiB&i lud u Soroiow br ri.a.nio 065-o-t.9-o6-0ot lt6
ld.n.ililociod br 120O5!221OOO5; POv hr. 2OO6!2210OO5; Por.tni b.. Ot O7rr29

konl

(:


